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Swimkick 2
Renkum, 21 januari 2023

Programmanr. 1 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
21-01-2023 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Mats Metz Neptunus NT 201400663 35.14
AE: De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

2. Vince Lamers De Gelenberg NT 201500283 41.29
VI: Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VC: Armen niet over het water naar voren gebracht.

3. Sasha Sanchez-Ruiz De Gelenberg NT 201400835 44.77
AE: De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

4. Joppe van Os De Gelenberg NT 201500313 44.90
AE: De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Chase van de Scheur De Gelenberg NT 201500071

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
21-01-2023 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Fenne Hanssen De Gelenberg NT 201500326 35.19

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en later
21-01-2023 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Melle Braem BZC Dolfijnen 26.40 201400055 25.00
2. Ezra Rip RZC 28.01 201400717 26.72
3. Tony van Grootheest De Rijn NT 201400761 35.52

AFGEM Bram van Kerkhoff BZC Dolfijnen 38.59 201500281

Programmanr. 2 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en later
21-01-2023 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lysanne den Hengst RZC NT 201500436 27.68 FJ 1
2. Caja Meijers De Rijn NT 201401058 27.68 FJ 2
3. Eylinn Koppenaal RZC 31.76 201600072 31.58
4. Lieke van Alten RZC NT 201600074 32.66
5. Lotte Meijer RZC NT 201500304 32.73
6. Sophie Verwoert De Rijn NT 201500354 33.46
7. Liszy Gidding BZC Dolfijnen 30.28 201500072 33.47
8. Diba Porbahaie De Rijn 34.08 201400288 33.70
9. Lima Buurman De Rijn NT 201401056 33.93

10. Myrthe Scholting BZC Dolfijnen 33.01 201600046 34.05
11. Sophie de Korte De Rijn NT 201500352 43.94

Programmanr. 3 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en jonger
21-01-2023 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Roan van der Heide De Rijn 32.46 201200059 35.13
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Swimkick 2
Renkum, 21 januari 2023

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
21-01-2023 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Emma de Haan De Gelenberg NT 201201466 21.51
2. Fenne van Os De Gelenberg NT 201202422 28.65
3. Roza van den Broek De Gelenberg NT 201201464 29.99
4. Shakira Liao Neptunus 32.55 201202272 34.32
5. Liselot Knol De Rijn 46.95 201200446 41.10

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 3 en later
21-01-2023 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
21-01-2023 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jesse Voet BZC Dolfijnen 49.20 201300057 47.26
2. Siem Braem BZC Dolfijnen NT 201200315 53.26
3. David van der Linden RZC 1:05.00 201300067 1:03.73
4. Daan Romijn Neptunus 1:22.65 201102449 1:03.91

AFGEM Taner Helvaci Neptunus 56.43 201100777

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
21-01-2023 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Roisin van Gils RZC 59.30 201201386 56.03
2. Jynthe Koppenaal RZC 56.31 201200396 57.95

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
21-01-2023 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Sander Dijkstra RZC 53.77 201100939 51.13
2. Roan van der Heide De Rijn 59.53 201200059 54.82
3. Sem Kanbier RZC 57.27 201101125 57.03
4. Yucel Anil Dinc De Rijn 1:05.13 201102731 1:01.86
5. Benjamin Dondorp BZC Dolfijnen NT 201102855 1:03.13
6. Alejandro Galarza De Rijn 1:15.17 201300763 1:04.20
7. Alexander den Hengst RZC NT 201301339 1:06.33
8. Tijmen Van der Burg BZC Dolfijnen NT 201301371 1:06.64

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
21-01-2023 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Elsa Scholting BZC Dolfijnen 54.14 201300806 52.43
2. Emma Nijman RZC 56.09 201201180 53.04
3. Liv Jurrius RZC NT 201200910 53.42
4. Fabiënne Zondag BZC Dolfijnen 57.63 201300100 55.42
5. Freekje Slootweg BZC Dolfijnen 1:01.94 201202216 56.32
6. Kato Martijn De Rijn 1:01.30 201300600 56.54
7. Mélia Lesage BZC Dolfijnen 1:01.06 201300804 56.65
8. Lisa Jansen RZC 57.50 201201384 57.15
9. Hanna Verhoeven TZ&PC Proteus NT 201201982 58.71

RE: Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.



Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Rzc 21-01-2023 14:27 - pagina 3

Swimkick 2
Renkum, 21 januari 2023

Programmanr. 6, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

10. Regan Pardijs TZ&PC Proteus NT 201202430 1:02.03
RD: Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het het

keerpunt in te zetten.

11. Ebba Borghart Anderson RZC 1:05.26 201201460 1:04.70
12. Jaymey Melis TZ&PC Proteus NT 201202241 1:05.27
13. Liselot Knol De Rijn 1:08.57 201200446 1:06.66
14. Tess Burgersdijk De Rijn 1:08.84 201300454 1:12.12

RE: Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Sara Berends RZC NT 201202352

Programmanr. 7 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en later
21-01-2023 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Mats Metz Neptunus 23.49 201400663 21.50
2. Vince Lamers De Gelenberg NT 201500283 29.62
3. Sasha Sanchez-Ruiz De Gelenberg NT 201400835 32.66
4. Tony van Grootheest De Rijn NT 201400761 37.68
5. Joppe van Os De Gelenberg NT 201500313 52.85

AFGEM Bram van Kerkhoff BZC Dolfijnen 36.26 201500281
AFGEM Chase van de Scheur De Gelenberg 36.68 201500071

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en later
21-01-2023 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lysanne den Hengst RZC NT 201500436 26.92
2. Fenne Hanssen De Gelenberg NT 201500326 28.98
3. Caja Meijers De Rijn NT 201401058 30.48
4. Lieke van Alten RZC NT 201600074 30.53
5. Liszy Gidding BZC Dolfijnen 30.82 201500072 31.13
6. Lotte Meijer RZC NT 201500304 31.41
7. Myrthe Scholting BZC Dolfijnen 35.17 201600046 33.71
8. Eylinn Koppenaal RZC 32.93 201600072 33.85
9. Sophie Verwoert De Rijn NT 201500354 35.39

10. Sophie de Korte De Rijn NT 201500352 37.16
11. Lima Buurman De Rijn NT 201401056 38.26

Programmanr. 8 Jongens, 25m vrije slag Minioren 6 en jonger
21-01-2023 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Alex Piriou De Rijn NT 201301361 30.59

Programmanr. 8 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 4 en 5
21-01-2023 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Shakira Liao Neptunus NT 201202272 24.90
2. Jaymey Melis TZ&PC Proteus NT 201202241 26.56
3. Signe Velema De Rijn NT 201202370 30.59
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Swimkick 2
Renkum, 21 januari 2023

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en later
21-01-2023 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Melle Braem BZC Dolfijnen 52.22 201400055 49.22
2. Ezra Rip RZC NT 201400717 1:08.14

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en later
21-01-2023 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Diba Porbahaie De Rijn NT 201400288 1:21.69

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
21-01-2023 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Yucel Anil Dinc De Rijn NT 201102731 50.57
2. Matthijs de Vries De Rijn 55.97 201202097 51.87
3. Daan Romijn Neptunus 50.04 201102449 53.57
4. Roan van der Heide De Rijn 55.67 201200059 54.82
5. Alexander den Hengst RZC NT 201301339 55.19
6. Alejandro Galarza De Rijn NT 201300763 1:07.84
7. Benjamin Dondorp BZC Dolfijnen 1:33.70 201102855 1:10.23
8. Tijmen Van der Burg BZC Dolfijnen 1:12.98 201301371 1:13.97

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
21-01-2023 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Emma de Haan De Gelenberg 48.07 201201466 42.19
2. Freekje Slootweg BZC Dolfijnen 47.10 201202216 44.45
3. Hanna Verhoeven TZ&PC Proteus NT 201201982 49.92
4. Fenne van Os De Gelenberg NT 201202422 55.72
5. Regan Pardijs TZ&PC Proteus NT 201202430 55.77
6. Kato Martijn De Rijn 1:01.00 201300600 56.48
7. Liselot Knol De Rijn 1:05.00 201200446 59.07
8. Roza van den Broek De Gelenberg 1:13.73 201201464 1:00.78
9. Tess Burgersdijk De Rijn 1:06.59 201300454 1:10.46

VRA: Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Sara Berends RZC NT 201202352

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
21-01-2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Jesse Voet BZC Dolfijnen 1:34.18 201300057 1:26.85 40.97 1:26.85
2. Siem Braem BZC Dolfijnen 1:38.66 201200315 1:40.76 45.87 1:40.76
3. David van der Linden RZC 1:47.27 201300067 1:46.00 51.13 1:46.00
4. Sem Kanbier RZC 1:02.78 201101125 1:46.67 49.02 1:46.67
5. Sander Dijkstra RZC 2:14.05 201100939 1:49.81 50.14 1:49.81

AFGEM Taner Helvaci Neptunus 1:44.25 201100777
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Swimkick 2
Renkum, 21 januari 2023

Programmanr. 11, 100m vrije slag

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
21-01-2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Jynthe Koppenaal RZC 1:38.21 201200396 1:39.44 46.91 1:39.44
2. Emma Nijman RZC NT 201201180 1:40.81 FJ 1 46.25 1:40.81
3. Liv Jurrius RZC NT 201200910 1:40.81 FJ 2 47.56 1:40.81
4. Roisin van Gils RZC 1:43.68 201201386 1:42.11 48.85 1:42.11
5. Elsa Scholting BZC Dolfijnen 1:55.60 201300806 1:46.56 49.68 1:46.56
6. Fabiënne Zondag BZC Dolfijnen 1:54.17 201300100 1:54.20 54.20 1:54.20
7. Lisa Jansen RZC NT 201201384 2:05.49 58.54 2:05.49
8. Mélia Lesage BZC Dolfijnen 2:08.35 201300804 2:07.49 54.78 2:07.49
9. Ebba Borghart Anderson RZC NT 201201460 2:09.06 59.20 2:09.06


